
Iva K. (Taindra) ID 169852 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:26

PODMÍNKY PRODEJE
ZASLÁNÍ BALÍČKU

  * Balíček posílám doporučeně (pokud chcete balíček zaslat obyč, není v tom problém, pouze upozorňuji, že za ztrátu balíčku
neručím!!!)
  * V případě ztráty balíčku poštou (doporučeně), Vámi zaplacenou částku vracím
  * Balíčky zasílám do 3 dnů po uhrazení! Ale většinu ihned! - pokud nejsem někde mimo domov, ale to Vám sdělím formou
vzkazu v albíčku.

  - na dobírku nezasílám!!!

  O připsání platby na můj účet Vás budu informovat. Připsání platby na můj účet očekávám do sedmi dnů od toho, kdy jste
projevili o danou věc zájem. Pokud se tak nestane, píši upozorňující e-mail a čekám nějaké vysvětlení. Pokud nebudete
komunikovat, ruším rezervaci a uděluji negativní komentář. Ale to se snad nestane. :-)

  Pokud by jste měli zájem o přeměření, vyfocení určitě napište, ráda Vám vyhovím. Zakoupenou věc,která Vám nesedí, je
malá, velká atd. bez domluvy předem zpět neberu a peníze nevracím.

  Snažím se popisovat vše, tak jak je, ale může se stát, že se přehlídnu nebo si něčeho nevšimnu, v tom případě se Vám velice
omlouvám a budu se snažit s Vámi domluvit na nápravě pro Vás co nejvíce vyhovující.

  Pokud máte nějaký dotaz na danou věc, já Vám odpovím, tak prosím, abyste co nejrychleji odpověděli,pokud neodpovíte
během několika hodin že máte nebo nemáte o danou věc zájem a já mám dalšího zájemce, přenechávám danou věc zájemci
za Vámi. Prosím, musíte to chápat, nebudu čekat, když pak neodpovíte a já čekám a zájemce za Vámi zatím ztratí zájem nebo
koupí někde jinde.

  Samozřejmě, pokud se Vám zdá něco extra drahé a máte zájem, určitě se domluvíme.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

